Bustū pri
num.

Miles vñ.

Munus
Immune.

Portitor: q̄

Defensus
calumnia.

Seruus

Hesperus

Nox eadem
cum Venere

inquit) oim q̄ Cypris hoc est Venus: eadē memoratur inde vete-
ris comœdiæ poeta Aristophanes Amotē nocte genitum dicit
visebatur & Athenis quadrangulari figura Venus quali sunt Her-
mæ addito epigramate quod legimus apud Pausaniam Venerē
cælestem maximū esse parcarū Hoc adiecimus vt (qđ vetustas in-
dicare voluit) intelligeres Nihil æque ad secundam fortunam cō-
ferre quam beniuolentiam: ac cælesti cā pfectā. i. ad quā sidus im-
pellat An aliunde factum putas vt Vitus ille Pisanellus homo se-
uissimus & qualem pudet fateri Lupiusq; Leonatus pratus ex in-
purissimo sacerdote pyrara sæuissimus qui nouo exemplo sūmū
scelus cum summa stulticia coniunxit: ex amicitia regia (si iure
queat Rex ille vocari Qui pietate caret propriam qui non regio-
trā vt Sedulius noster ait ad summas opes peruenerint: ide nem-
pe sunt ij quicūq; criminibus debent honores ad quos indignissi-
me prouecti tacito bonorum omnium consensu indicantur.

Venus par-
carū maximaFortune exē-
plum

¶ Pronuba quæ celebrandis nuptiis præerat ex parte vxoris vt
Aspex ex parte viri inde Iuno pronuba quæ Matrimonia cura
de Auspice Iuuenalis Veniet cum signatoribus auspex.

Pronuba

Stellantes Nox picta sinus tangensq; cubile

Omnia perpetuo genitalia foedere sancit

Exultant cum voce pij Ditisq; sub Aula

Talia peruigili ducunt exordia plausu

Nostra parens Iuno tuq; o germane Tonantis

Et gener vnanimis consortia ducite somni

Mutuaq; alternis innectite colla lacertis

Iam felix oritur proles Iam læta futuros

Expectat natura deos: noua numina rebus

Addite. & optatos Cererī proferre Nepotes

Auspex

¶ Tangens precantium more qui tenebant aras vt discimus ex
Macrobio ¶ Sancitratīs optat votis ¶ Omina genitalia nume-
rosam felicemq; sobolem ¶ Perpetuo foere: indissolubili cō-
nubio: Pij cultore. Elysijs. ¶ Exultant. plaudunt: & motu cor-
q̄ iij

poris gestiunt ¶ Cum voce. cum cantu vel eodem linguæ fauore.
 Plutoni bene precantes. ¶ Exordia verba. ¶ Peruigili nam totā
 noctem per cantū vniūq; duxerunt ¶ Nostra patens Iuno applau-
 sus & p̄iorū cōgrotulatio visce carminis fescenini Iuno vero Pro-
 serpina quoq; dicitur vt initio docuimus ¶ Germanæ frater eius
 demq; stirpis & germinis vt Festo placet aliter Servius ex Vata-
 rone ¶ Gener Nā Proserpinā Iouis & Cereris filiam duxerat.
 Consortia ducite sonni Nocturnos complexus intelligit nam cō-
 sortes culuscūq; rei participes appellamus Consortem patriæ con-
 sortem lyrae: consortem tori dicit Ouid. & pro simili Propertius
 vlarpauit Tu qui consortem properas euadere casum .i. qualem
 subiit Gallus Vnanimis Concordis & recte nam possunt etiam
 qui simul accubant non conuenire Sed nemo lites vxorias se da-
 speret quas lectus non dirimit vt ad poltanū scribens ait Plutar.
 Mutuaq; alternis. inn. col. lacer. nō dissimilis Galieni Cæsaris ad
 nepotes extat Hortatio non murmura vestra Columbæ Brachia
 non hederæ non vincant oscula Conchæ Rebus mundo Nepo-
 tes ominatur eis prolem Orpheus in hymnis canit Eumenidas
 Proserpinæ filias ex Dite susceptas: quas possumus hic intelligere
 re nam vt nepotes potiusq; neptes dicerent: optandi ratio polce-
 bat quoniam deterioris sexus libro nemo non deprecatur.